
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/261/2022 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXX/248/2022 Rady Gminy Pokój z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r. ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Namysłowie, Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 5 ust. 4 litera „h” uchwały nr XXX/248/2022 Rady Gminy Pokój z dnia 23 marca 

2022 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, który otrzymuje 

brzmienie:  

„Odpady budowlane i rozbiórkowe – pochodzące z remontów i innych robót budowlanych 

wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie, których nie jest wymagane uzyskanie 

pozwolenia na budowę, lub na wykonanie, których nie jest wymagane zgłoszenie, należy 

dostarczyć posegregowane własnym transportem i na własny koszt do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów w ilości 250 kg na rok od nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Wacław Kociencki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2022 r.

Poz. 1424


		2022-05-05T08:35:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




